DE SERVICIO:373811005488

RMU:67260 81-10-12 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:03DD11B030346960

LÍMITE DE PAGO:19 JUL 25

CORTE A PARTIR:20 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:372FJU

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:30 ABR 25-30 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$3,751

$3,751

(TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

(TRES MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 115.36
Fecha, hora y lugar de impresion:24/08/2025 11:53:00hrsCalle BravoNo 565Colonia La HuertaGuadalupeGuadalupeNuevo LeonMexicoCP 67190

67260 81-10-12 XAXX-010101 003 CFE